Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«О внесении дополнения в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское «О квалификационных требованиях и порядке замещения должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании муниципальный округ Новоизмайловское Московского района Санкт-Петербурга»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское
   РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское  от 16.05.2007 № 10 «О квалификационных требованиях и порядке замещения должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании муниципальный округ Новоизмайловское Московского района Санкт-Петербурга» следующее дополнение:

Пункт 3.1 Положения о квалификационных требованиях и порядке замещения  должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании муниципальный округ Новоизмайловское Московского района Санкт-Петербурга дополнить абзацем следующего содержания:
«Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются типовые квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения старших должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                            С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 50-05
от  23 декабря 2015 года
PAGE
1